
 

 

 

 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 

obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní vytvoření 5 venkovních symbolických 

relaxačních míst na předem stanovených místech podél české části trasy Vintířovy stezky. 

Symbolickým relaxačním místem se rozumí upravený prostor, jemuž vévodí sestava velkých, 

místně autentických kamenů či kamenných solitérů, které budou umělecky ztvárňovat 

témata/atributy poutnictví. Každá z těchto sestav bude doplněna kovovým sochařským 

prvkem, který svým uměleckým zpracováním ztvárňuje Vintířův odkaz. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 12. 5. 2021 do 8:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VINTÍŘOVA STEZKA - VYTVOŘENÍ SYMBOLICKÝCH RELAXAČNÍCH MÍST 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2609/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000053 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8370.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. - hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ilona Šnebergerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová 

E-MAIL: daniela.rychtova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Evropský fond pro regionální rozvoj, program přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020,  projekt č. 255 - 
Vintířova stezka 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8370.html


 

 

 

 
 

 

 

 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 4. 2021 uveřejněna v detailu veřejné zakázky v E-ZAK a 

zaslána těmto dodavatelům: 

1) Stavební agentura STAGER s.r.o., IČO: 24313327, se sídlem Petrská 1168/29, 110 00 

Praha 

2) Bartoloměj Štěrba, IČO: 43338119, se sídlem Kozojedy 157, 331 41 Kralovice 

3) Ladislav Srb, IČO: 13859561, se sídlem Blatenská 308, 341 01 Horažďovice 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Stavební agentura STAGER s.r.o. 
IČO: 24313327 
Sídlo: Petrská 1168/29, 11000 Praha 

11.05.2021 
09:47:36 

 

4. VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící 

kritéria:  

a) celková nabídková cena bez DPH – váha 50 % 

b) zkušenosti dodavatele s atypickými zakázkami s uměleckým a edukativním přesahem – váha 

15 % 



 

 

 

 
 

 

 

c) doba dokončení jednoho symbolického relaxačního místa - váha 15 % 

d) využití místních materiálů při budování symbolických relaxačních míst – váha 20 % 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.   

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1. 6. 2021 o výběru dodavatele Stavební agentura STAGER s.r.o., IČO: 

24313327, se sídlem Petrská 1168/29, 11000 Praha, který předložil jedinou nabídku, a jeho 

nabídka splnila podmínky účasti a vyhověla požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 9. 6. 2021 smlouvu s dodavatelem Stavební agentura STAGER s.r.o., ve 

které byla sjednána cena ve výši 698.000,- Kč bez DPH. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni  

 

 

JUDr. Marcela Krejsová 
člen rady pro oblast cestovního ruchu,  
partnerských regionů, vnějších vztahů  

a podpory podnikání  

       za zadavatele 

 


		2021-07-07T09:10:25+0000
	Not specified




